¶ 3 Praet. Homo in insidiis utitur non solum in diripiendis bonis alienis: sed etiam in machinando aliorum caedes, quorum primum pertinet ad auaritiam, secundum ad iram: sed in insidiis uti pertinet ad astutiam, dolum, & fraudem: ergo praedicta uitia non solum oriuntur ex auaritia, sed et ex ira.

SED CONTRA est, quod Gregorius 31. Moral. ponit fraudem filiam auaritiae.

RESPON. Dicendum, quod sicut dictum est, prudentia carnis, & astutia cum dolo & fraude, quando am similitudinem habent cum prudentia in aliquo usu rationis. Praecipue autem inter alias uirtutes morales usus rationis rectae apparet in iustitia, quae est in appetitu rationali: & ideo usus rationis in debitu etiam maxime apparet in uitis oppositis iustitiae. Oponeitur autem sibi maxime ex auaritia & ideo praedicta uitia maxime ex auaritia oriuntur.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod luxuria a propter uehementiam delectationis, & concupiscentiae tota

Li. 3. art. 26. in prin. co. 4.

Inf. q. 118. art. 7. & 8. & 2. di. 42. q. 2. & 3. Et Mal. q. 13. art. 3. q. 33. art. 6.

Lib. 7. Ethic. c. 6. circa medium. lcc. 6.

q. 47. art. 53. & in dist. 6. ne. q. 53. & 55.

Super

Li. 31. Moral. ca. 31. a med. Art. 7. huius quest. & q. 47. art. 13.

D. 438.

Secunda secunda S. Thomae. R. 2. lxxx